
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №146-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 146-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4140740 Артеха Вероніка Олегівна 49137838 XE 15.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246851 Скрипка 165,104

4317312 Дрозда Арсен Юрійович 50488795 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186636 Скрипка 168,708

3769371 Калягін Павло Іванович 49220037 PH 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213371 Скрипка 163,336

4271658 Лосик Іван Ростиславович 49812761 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128425 Скрипка 165,512

3780609 Максимів Ірина Романівна 49812747 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278227 Скрипка 165,206

3757818 Малярчик Єлизавета Анатоліївна 49249649 BH 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228714 Скрипка 172,21



3819148 Новик Анна Анатоліївна 49241042 EH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170748 Скрипка 174,386

4384276 Пащак Руслан Петрович 49196413 TE 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0179865 Скрипка 162,622

3732970 Хорощак Богдан Юрійович 49130821 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047255 Скрипка 161,194

4196466 Шваюк Яна Юріївна 50488792 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187311 Скрипка 172,584


